Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

П Р И К А З

от Л6 Qtf 2022года № f '& t i / W / O

г. Казань

«О зачислении нового набора
очной формы обучения на платной основе»

В соответствии с решением приемной комиссии от августа 2022г.

протокола № У приказываю:
1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего

образования очной формы обучения на 1 курс в соответствии с Приложением №1

(фамилии указаны в именительном падеже):

2. Зам. директора по УМР внести соответствующие записи в «Алфавитную

книгу» дневного отделения.

А.З. Имамеев

Э.Н. Кузина

Исп.: Абузярова Э Р.

Приложение №1

к приказу от «Л*» Ъ<Г _2022г. №1

- 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, срок обучения 2

года 10 месяцев

группа МР 229-1
1. Балмин Никита Витальевич

2. Каланский Александр Вадимович

3. Кузнецов Артемий Альбертович

4. Тимошок Владимир Сергеевич

5. Юсупов Азат Ильнурович

группа МР 229-2
6. АйнетдиНов Данил Русланович

7. Артемьев Александр Дмитриевич

8. Владимиров Егор Артёмович
9. Гилоян Ашот Норайрович

10. Елизаров Владислав Александрович

11. Еремин Демьян Денисович

12. Закиров Альфис Рамисович

13. Захаров Лев Андреевич

14. Иванов Роман Алексеевич

15. Калимуллин Эмир Ленарович
16. Касимов Амир Айдарович

17. Кожевников Вильдан Александрович

18. Мухаметшин Салават Алмазович

19. Орлов Алексей Владимирович

20. Сагдеев Амин Русланович

21. Садиков Азат Ильшатович

22. Садриев Данир Ильнурович

Исп.: Абузярова Э.Р.

23. Саетов Дамир Айратович

24. Сайфетдинов Камиль Рамилевич

25. Сафин Марсель Искандерович

26. Селецкий Данил Сергеевич

27. Соловьев Данил Вадимович

28. Токарев Данил Анатольевич

29. Федосеев Никита Андреевич

30. Хаеров Муслим Альфредович

31. Хевронин Дмитрий Алексеевич

32. Цветков Александр Иванович

33. Шагиев Фаяз Габдуллович

34. Юдин Никита Денисович

35. Яруллин Владислав Дмитриевич

Исп.: Абузярова Э.Р.